

### سر نوشت مرگبار یک خانواده فلم شد

فلم سینمایی «حیوانات شبانه» به کارگردانی تام فورد از ۹ دسامبر اکران خود را در سینماهای امریکای شمالی آغاز خواهد نمود.

تام فورد که اولین تجربه کارگردانی خود را با فلم «حیوانات شبانه» به نام سوزان با بازی ایمی آدامز است که در مورد زمان نوشته همنس سابقش (با بازی جیک جینلن) کنجاو می شود. این زمان داستانی خشن دارد که سوزان آن را به نوعی تهدید و انتقام از سرگذشت ازدواجش می بیند.

تام فورد فلنما سه نویسنده، کارگردان و طراح مد، گفت: «من واقعیت اغراق شده را دوست دارم. وقتی فلمی می بینم دوست دارم آدمهای قشنگ تر از دنیای بیرون باشند.

می خواهم همه چیز کمی پررنگ باشد. من خوش شانس بودم که ایمی جزو اولین بازیگرانی بود که به این پروژه پیوست. این زن (سوزان) تمام مدت فلم مشغول خواندن آن کتاب است و ایمی موفق شد که با او ارتباط برقرار کند. هر چه او می دید و احساس می کرد. به علاوه من می خواستم که قیافه بازیگر این نقش دلنشین باشد و چشم های ایمی حالتی دارد که نمی توان از احساس آن فرار کرد.»

## پنجمین نمایشگاه بزرگ کتاب در هرات گشایش یافت



پنجمین نمایشگاه بزرگ کتاب در ولایت هرات، به هدف ترویج کتابخوانی راه اندازی گردید.

این نمایشگاه، به حضور مقام های محلی و شماری از فرهنگیان، در داخل ریاست اطلاعات و فرهنگ هرات گشایش یافته است.

مسئولان محلی هرات می گویند که این نمایشگاه، از سوی انجمن ناشران کتاب و قرطاسیه فروشان، به همکاری ریاست اطلاعات و فرهنگ هرات، به هدف معرفی و ترویج فرهنگ کتابخوانی راه اندازی شده است.

محمد آصف رحیمی والی هرات، در مراسم افتتاح این نمایشگاه بزرگ گفت که هنوز هم، مردم با کتاب بی گانه هستند و برگزاری چنین نمایشگاه ها، می تواند مردم را به خواندن کتاب تشویق کند.

وی افزود: «مردم پیشتر وقت خود را به پیش روی تلویزیون می گذرانند و یا اینکه به اینترنت مصروف میشوند و وقت کم را کتاب میخوانند و باید وقت زیاد خود را به خواندن کتاب هم بگذرانند.»

او از مردم خواست که روزانه حداقل یک ساعت کتاب بخوانند.

در همین حال، آریا رؤوفیان رییس اطلاعات و فرهنگ هرات، در مراسم افتتاح این نمایشگاه گفت که در این نمایشگاه ۴۰ هزار جلد کتاب با پنج هزار عنوان در ۳۰ غرفه به نمایش گذاشته شده است.

به گفته رؤوفیان: در این نمایشگاه انواع کتابهای دینی، عرفانی، اجتماعی، سیاسی، تاریخی، فلسفی،

روانشناسی، جامعه شناسی، ادبیات، کتابهای درسی و ده ها کتاب غربی که به زبان فارسی ترجمه شده است، به نمایش گذاشته شده که ۲۰ درصد آن ها از نویسندگان خود کشور است.

وی گفت: «ما نمیتوانیم تاثیر گذاری شبکه های اجتماعی را به صفر برسانیم و این کار، منطقی هم نیست؛ ولی حداقل کوشش میکنیم که یک تعادل را ایجاد بکنیم که در برنامه روزانه مردم، کتابخوانی هم جای داشته باشد.»

رؤوفیان افزود که این نمایشگاه، به مدت ده روز ادامه خواهد داشت.

### حراج کتاب ۵۰۰ هزار پوندی «رولینگ»

کتاب دست نویس «جی.کی رولینگ» به قیمت ۵۰۰ هزار پوند چوب حراج می خورد.

«گاردین» نوشت: یکی از هفت کتاب دست نویس «افسانه های بیدل قهوهگو» به قیمت تخمینی ۵۰۰ هزار پوند در شعبه لندن حراجی «ساتبی» عرضه می شود.

«افسانه های بیدل قهوهگو» یکی از هفت نسخه دست نویسی است که «رولینگ» نوشته و آن را به ناشر رمان های «هری پاتر» هدیه کرده بود. این کتاب نفیس روز ۱۳ دسامبر از آن بهترین خریدار خواهد شد.

این کتاب شامل قصه هایی می شود که شخصیت های کتاب های «هری پاتر» آن را مطالعه می کردند. «رولینگ» این نسخه نفیس را که جلدی چرمی مزین به سنگ های قیمتی دارد، سال ۲۰۰۷ برای «بری کاتینگهام» اولین ناشر کتاب های «هری پاتر» خود فرستاد و در نامه ای همراه آن نوشت: برای بری، مردی که فکر کرد شاید کتابی بسیار طولانی درباره پسرکی چادوگر و عینکی، فروش خوبی داشته باشد... سیاستگزارم.

«افسانه های بیدل قهوهگو» نقش مهمی در داستان «هری پاتر و هدیه های مرگ» هفتمین کتاب از مجموعه پر فروش «رولینگ»، ایفا می کند. «دامبلدور» نسخه ای از این کتاب را به «هرمیون» می دهد تا او و دوستانش با استفاده از کلیدهای درون آن بتوانند «ولدمورت» را شکست دهند.

حراجی «ساتبی» اعلام کرده سنگ های کهنه روی جلد این کتاب به کار رفته، سرخرامه (نوعی کانی سرخ رنگ و شیشه مانند) است و «رولینگ» در پایان کتاب آن را نمادی از عشق، تعادل و خوشی های روزمره دانسته است.

«هری پاتر و سنگ چادو» اولین رمان این مجموعه در سال ۱۹۹۷ به چاپ رسید و پس از آن شش قسمت بعدی رمان های «رولینگ» با موفقیتی روزافزون روانه بازار کتاب شدند.

نمایشنامه های به نام «هری پاتر و فرزند نفرین شده» نیز چند ماه پیش روانه بازار شد و از سوی خوانندگان، عنوان هشتمین قسمت این مجموعه را دریافت کرد.

اقتباس سینمایی از این هفت اثر در قالب هشت فلم با بازی «دنیل رادکلیف» و «اما واتسون» در فروش بالای این کتاب ها بی تاثیر نبوده است.

## اعلام نامزدهای جوایز فلم اروپا

«تونی اردمن» در شاخه بهترین فلم جوایز فلم اروپا با فلم های «او ساخته «پل وروهن» نماینده فرانسه در اسکار، «من، دنیل بلیک» برنده نخل طلای جشنواره کن ۲۰۱۶ به کارگردانی «کن لوچ»، «جولیتا» به کارگردانی «پدرو آلمادورا» نماینده اسکار اسپانیا و فلم «اتاق» ساخته «لنی آبرامسون» نامزد اسکار ۲۰۱۶ برای کسب جایزه بهترین فلم رقابت خواهد کرد.

در شاخه بهترین فلم رقابتی نیز چهار چهره مطرح سینمای اروپا یعنی «کن لوچ» (من، دنیل بلیک) «پل وروهن» (من، دنیل بلیک)، «کریستین مونچجو» (فارغ التحصیلی) و «توماز در کنار «مارن اده» (تونی اردمن) نامزد جوایز فلم اروپا شدند.

«تونی اردمن» نامزد کسب جایزه شناخته شدند. در شاخه بهترین فلنما سه نیز «مارن اده» (تونی اردمن)، «اما اما دونو» (اتاق)، «پل لاورتی» (من، دنیل بلیک)، «کریستین مونچجو» (فارغ التحصیلی) و «توماز واسیلیسکی» (ایالات متحده عشق) نامزد کسب جایزه هستند.

«آتش در دریا» از «جیانفرانکو روسی» (ایتالیا)، «۲۱ ایکس نیویورک» به کارگردانی «پیوتر استاسکی» (پولند)، «رسوایی خانوادگی» ساخته «تام فاستر» (هالند، بلجیم)، «مستر گاکا» به کارگردانی «تام هیمن» (سوئد، آلمان، هلند)، «۳۰ سال پشت فرمان برای استتلی کوبریک» ساخته «الکس اینفاسلی» (ایتالیا)، «سرزمین روشنگران» از «پتر زانر دیو» (بلجیم، ایرلند، هلند و آلمان) در شاخه بهترین مستند جوایز آکادمی فلم اروپا رقابت می کنند.

از بیش از ۳۰۰۰ عضو آکادمی فلم اروپا برای انتخاب برترین های قاره در شاخه های گوناگون رای گیری خواهد شد و برندگان طی مراسمی در روز ۱۰ دسامبر در شهر «وورتسواف» لهستان پایتخت فرهنگی اروپا در سال ۲۰۱۶ معرفی می شوند.

آکادمی فلم اروپا نامزدهای مهمترین جوایز سینمایی این قاره را در شاخه های گوناگون اعلام کرد.

فلم کمدی-درام «تونی اردمن» ساخته «مارن اده» که امسال نماینده سینمای آلمان در جایزه اسکار بهترین فلم خارجی نیز هست، در پنج بخش شامل بهترین فلم، کارگردانی، فلنما سه و بهترین بازیگر مرد و زن نامزد کسب جایزه جوایز فلم اروپا در سال ۲۰۱۶ شد.

«تونی اردمن» که با رونمایی در جشنواره کن یکی از نامزدهای نخل طلا بود و در نهایت موفق به کسب جایزه بهترین فلم از نگاه انجمن بین المللی منتقدین (فیپرشی) شد، درباره پدری است که برای احیای رابطه خود با دخترش شوخی فریبدهای را با او آغاز می کند.

این فلم یکی از شانس های اصلی اسکار خارجی نیز محسوب می شود.

بازی با اعداد ۲۵۶۶

۲	۵	۹	۶
۶	۲	۱	۶
۷		۶	
۸	۲	۷	
۳۶	۲۶	۲۱	۲۰

بازی با کلمات ۲۴۵۸

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آتشگاه - احمقان - بتخانه - پرتو - تصویب - ثابت - جنسیت - چاره جو - حیاتی بخش - خاکستری - دامنه - دلت - روحانیت - زنده دل - زاله - سرزنده - شمعدانی - صحابه - ضرب - طیره - ظریف - عاشقانه - غزل - فرهاد - قاره - کیسه - گیتار - دلت - مخروط - نهال - وجود - هجده - باسا.

سودوکو ۲۲۷۶

			8					4
8		7			2	1		
7	2		9	4	3		8	
3	4	8						5
2					8	3	9	
	4	9		7	1		8	2
			8	3		9		1
1				5				

### جایزه «تولستوی» به «پاموک» رسید

جایزه خانه موزه «تولستوی» نصیب «اورهان پاموک» نویسنده سرشناس ترک و برنده نوبل ادبیات ۲۰۰۶ شد.

«راشا بیواند د هدلانز» نوشت: جایزه ۱۶ هزار دلاری ادبیات خارجی که سالانه از سوی «یاسنایا پولینا» - خانه موزه «تولستوی» - برگزار می شود، در این دوره به «اورهان پاموک» نویسنده رمان «شوری در سر» تعلق گرفت.

جایزه «یاسنایا پولینا» یکی از مهم ترین جوایز ادبی کشور روسیه است و شامل مبلغی ۱۶ هزار دلاری می شود. به ترجم روسی کتاب «پاموک» «شوری در سر» تعلق گرفت.

کتاب را به روسی برگردانده جایزه های نقدی اعطا می شود. «الکسی وارلاموف» یکی از اعضای هیات داوران جایزه «تولستوی» درباره رمان «شوری در سر» گفت: این کتابی است با چندین چهره و داستان که نمی شود آن را در یک نشست خواند. «شوری در سر» ابراز عشق «پاموک» برای استانبول، شهر زادگاهش است.

نویسنده «نام من سرخ» که نمی توانست در مراسم دریافت جایزه اش در مسکو شرکت کند، با ارسال فایلی ویدیویی از طرف خود و «مولود» شخصیت اصلی داستانش، از اعضای هیات داوران این جایزه تشکر کرد. از این نویسنده ترک دعوت شده تا در ماه فبروری ۲۰۱۷ به خانه موزیم «یاسنایا پولینا» تولستوی که در منطقه «تولا» (۱۶۰ مایلی جنوب مسکو) واقع است، دیدن کند و جایزه یک میلیون روبلی (۱۶ هزار دلاری) خود را طی مراسمی در تئاتر «بولشوی» مسکو دریافت کند. «پولینا آوروتینا» مترجم روسی کتاب «شوری در سر» است که جایزه ۲۰۰ هزار روبلی (معادل ۳۰۰۰۰ دلار) را از آن خود کرده است. جایزه دو میلیون روبلی (۳۱ هزار دلاری) «قرن بیست و یکم» نیز از سوی موزه «یاسنایا پولینا» بین دو نویسنده به نام های «تارین ایگاریان» و «الکساندر گریگورنکو» تقسیم می شود. این جایزه که از سال ۲۰۰۳ با ریاست «ولادیمیر تولستوی» نواده رمان نویس بزرگ روسی بر صدر هیات داوران برگزار می شود، به دو اثر در بخش های ادبیات معاصر روس و بین الملل اعطا می شود. جوایز «یاسنایا پولینا» برای پاسخی به سوال «چه بخوانیم؟» راه اندازی شده است.

### دفاع تاریخ دان سینما از «آلفرد هیچکاک»

پس از اظهارات جنجالی بازیگر فلم «پرنسگان» مینی بر مورد آزار جنسی قرار گرفتن توسط «هیچکاک»، یکی از تاریخ دان های سینما به این موضوع واکنش نشان داد.

به نقل از گاردین، پس از این که «تیبی هدرن» بازیگر آمریکایی که سابقه بازی در فلم معروف «پرنسگان» و همچنین فلم «مارتی» از ساخته های «آلفرد هیچکاک» را دارد، در کتاب خاطراتش، مدعی شد که «هیچکاک» در زمان ساخت فلم دلهره آور «پرنسگان» در دهه ۱۹۶۰ میلادی او را مورد آزار و اذیت جنسی قرار داده است، «جان راسل تیلور» تاریخ دان سینما، نویسنده رسمی زندگی نامه «هیچکاک» به دفاع از یکی از تاثیرگذارترین کارگردانان تاریخ سینما برخاست.

«جان راسل تیلور» که نویسنده کتاب «زندگی و زمان آلفرد هیچکاک» است گفت: نمی خواهم «تیبی هدرن» را مقصر بدانم چون او را از اواخر دهه ۱۹۷۰ میلادی و زمانیکه مشغول تحقیق درباره کتابم بودم می شناسم. فکر می کنم او در حال شاخ و برگ دادن به خاطراتی است که احساس تلخی به آنها دارد اما به عنوان دوست «هیچکاک» از تغییر داستان او در طول این سال ها نرنجیده شدم. وی ادامه داد: در مصاحبه قبلی ما با «تیبی هدرن» برای نگارش زندگی نامه «هیچکاک» او گفت که هر چه از سینما و فلم می داند از هیچکاک است که حتی به من اجازه می داد در جلسات فلنما سه نویسی فلم «پرنسگان» نیز شرکت کنم. «تیلور» و «تام لی مووال» یکی دیگر از منتقدان در زمینه آثار هیچکاک و نویسنده در کتاب «ساختن مارنی» و «ساختن پرنسگان هیچکاک» هر دو معتقدند که اظهارات اخیر «هدرن» را هیچ یک از دیگر عوامل این فلم ها و همچنین مدارک موجود در آرشیو هیچکاک در کتابخانه «مارگارت هریک» تأیید نمی کنند.

«تیبی هدرن» در بخش از کتاب خاطراتش که از اول ماه جاری میلادی منتشر شده است، مدعی شده که «هیچکاک» در جریان ساخت فلم «پرنسگان» که «هدرن» را به اوج شهرت رساند، رابطه ناسالمی را با او آغاز کرده است و احساس مالکیت زیادی به او داشته و حتی به دیگر بازیگران نسبت به نزدیک شدن به او هشدار می داده است.

### نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.



اسب را در خانه DI حرکت دهید.

میزان در حال حاضر جنگی بین احساسات و افکار شما درگرفته و احساس می کنید که در میان این دو دارید از هم پاره می شوید. در نتیجه، نمی توانید که باید خیلی سرد باشید، یا اینکه بسیار احساساتی عمل کنید.

عقرب امروز مراقب حرف زدن تان باشید. در غیر این صورت یک نفر از ناراحت می کنید. اگر می خواهید دعوا پیش نیاید سعی کنید خونسرد باشید. اگر توانستید این کار را بکنید آن شخص دیگر نیز آرام می شود. امشب خوب است با دوستانی که مدت هاست آن ها را ندیده اید، بیرون بروید.

قوس باید به شما هشدار بدهم که مسایلی ممکن است زیادی بزرگ شوند و شما را عصبانی کنند. ممکن است احساس کنید که یک شریک در زندگی شما را نادیده می گیرد و با این که شما سهم بیشتری را در کارها بدوش می کشید، حتما حرف خود را بریند ولی یادتان باشد که شاید امروز عینک بدبینی را به چشم گذاشته اید و همه چیز را منفی تر از آنچه هست می بینید.

جدی امروز روز خوبی را برای همسر تان فراهم کنید و تا آخر شب خیلی خوشحال و سرحال خواهید بود. یک مسئله ای در حال انجام است و بعضی از شما در انتظار مذاکره ای جدی در رابطه با مسئله ای خصوصی هستید.

دلو روز دشواری است؛ زیرا از نظر احساسی با کسانی که در اطراف تان هستند فاصله دارید. انکار که خط ارتباطی بین شما از بین رفته است. اگر طوری رفتار کنید که انکار بین شما و دوستان تان فاصله ای هست، حتما همین اتفاق می افتد.

حوت شما در یک وضعیت عصبی و احتمالاً در یک وضع غیر عادی فکری قرار دارید و می توانید کسی را که باعث این کار شده با خشونت پاسخ دهید. قبل از این که عصبانیت خود را بروز دهید نفس عمیق بکشید و تا ۱۰ بشمارید و سپس آن را بیرون دهید.

حمل شانس خوبی به دست آوردید، بنابراین مراقب باشید آن را از دست ندهید.

ثور امروز باید ماجراجو و متکبر باشید. سعی کنید از بخش کسل و بی حوصله خصوصیات تان استفاده نکنید، تا شما را عقب نگه ندارد. سعی کنید و جرات به خرج دهید و کارهایی را که قبلاً انجام نداده اید، انجام دهید و در رقابت ها شرکت کنید. جنس مخالف بسیار جذب شما می شوند.

جوزا امروز بدانید که دیگران کارهای سخت و خوددفعی های شما را تحسین می کنند. دوست دارید بدانید که تلاش های تان بی نتیجه نبوده است، در هر صورت شما مشکلات زندگی یک نفر را کمتر کرده اید. هیچ شکی نیست که شرکت شما باعث ایجاد تفاوتی شده است. اما خیلی دیر تر از آنچه فکر می کنید نتیجه می دهد به خودتان اعتماد داشته باشید و صبر کنید.

سرطان تمایل به فعالیت فیزیکی یا ورزشی ندارید، اما شاید بخواهید انرژی تان را به شکلی مصرف کنید. صحبت در مورد مسایلی شخصی باعث خراب شدن جو می شود.

اسد امروز بسیار ساده است که حواس تان پرت شود و مطالب اشتباه را بگوید. خصوصاً اگر کسی ناگهان مع شما را بگیرد. بعد از چنین اتفاقی، خود را احساساً تنبیه خواهید کرد و ممکن است تصمیم بگیرید که عذرخواهی کنید، به عبارت دیگر، ممکن است شما مورد مرحمت کسی قرار بگیرید که نمی داند چه وقت باید صحبت کند و مطالبی را به شما بگوید که نمی خواهید آن را بشنوید!

سنبله امروز نمی دانید از دیگران چه می خواهید. هر کاری کنند، احساس می کنید اشتباه است و عصبانی می شوید. شاید این عصبانیت شما به خاطر دلایل شخصی است که از آنها ناراحت هستید.

بازی با اعداد ۲۲۷۶

چوبای هفت ۲۲۷۶

دلت - ذیل - ذرات - ذرات  
رذیل - ذات - ذی - ذکی  
ذکا - ذکر - ذاکر - ذکریا  
ذتکر.

### طالع بینی روزانه

حمل شانس خوبی به دست آوردید، بنابراین مراقب باشید آن را از دست ندهید.

ثور امروز باید ماجراجو و متکبر باشید. سعی کنید از بخش کسل و بی حوصله خصوصیات تان استفاده نکنید، تا شما را عقب نگه ندارد. سعی کنید و جرات به خرج دهید و کارهایی را که قبلاً انجام نداده اید، انجام دهید و در رقابت ها شرکت کنید. جنس مخالف بسیار جذب شما می شوند.

جوزا امروز بدانید که دیگران کارهای سخت و خوددفعی های شما را تحسین می کنند. دوست دارید بدانید که تلاش های تان بی نتیجه نبوده است، در هر صورت شما مشکلات زندگی یک نفر را کمتر کرده اید. هیچ شکی نیست که شرکت شما باعث ایجاد تفاوتی شده است. اما خیلی دیر تر از آنچه فکر می کنید نتیجه می دهد به خودتان اعتماد داشته باشید و صبر کنید.

سرطان تمایل به فعالیت فیزیکی یا ورزشی ندارید، اما شاید بخواهید انرژی تان را به شکلی مصرف کنید. صحبت در مورد مسایلی شخصی باعث خراب شدن جو می شود.

اسد امروز بسیار ساده است که حواس تان پرت شود و مطالب اشتباه را بگوید. خصوصاً اگر کسی ناگهان مع شما را بگیرد. بعد از چنین اتفاقی، خود را احساساً تنبیه خواهید کرد و ممکن است تصمیم بگیرید که عذرخواهی کنید، به عبارت دیگر، ممکن است شما مورد مرحمت کسی قرار بگیرید که نمی داند چه وقت باید صحبت کند و مطالبی را به شما بگوید که نمی خواهید آن را بشنوید!

سنبله امروز نمی دانید از دیگران چه می خواهید. هر کاری کنند، احساس می کنید اشتباه است و عصبانی می شوید. شاید این عصبانیت شما به خاطر دلایل شخصی است که از آنها ناراحت هستید.